МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / / / » 05 20 ZZ  № Л?/7

Об исключении из перечня особо
ценного движимого имущества
муниципального имущества
муниципального бюджетного
учреждения средней
общеобразовательной школы № 18
имени Виталия Яковлевича
Алексеева

В соответствии со статьями 296, 299 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи
с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)
учреждений», решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении
о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципальной собственности», распоряжениями Администрации города
от 10.11.2010 № 3367 «О порядке отнесения имущества муниципального
автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого
имущества», от 06.07.2012 № 1894 «Об утверждении положения о порядке
ведения реестра муниципального имущества», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверж
дении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распреде
лении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными
лицами Администрации города»:

1. Исключить из перечня особо ценного движимого имущества
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 18 имени Виталия Яковлевича Алексеева
муниципальное имущество согласно приложению.

2. Департаменту имущественных и земельных отношений внести
соответствующие сведения в реестр муниципального имущества.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

2

С.А. Агафонов

J

Приложение
к постановлению
Администрации города
от W f 7

Перечень
особо ценного движимого имущества,

исключаемого из перечня особо ценного движимого имущества
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 18 имени Виталия Яковлевича Алексеева

№
п/п

Инвентарный
номер

Наименование Год ввода
в эксплуатацию

Балансовая
стоимость

(руб.)
1 0181012401990 Системный блок Aquarius Pro РЗО К14 2016 48 207,75
2 0181010400967 ЖК-Монитор 2010 5 600,00
3 0181012401261 Принтер OKI В2200 2011 13 500,00
4 0181012401135 Сканер А4 G2710 7* Хан ;h,\"r2Q. 11 3 200,00

m ...^  м

' S » ’